Ergebnisse fur: Landesverband / 3. Kreisliga Frauen | (8 Werfer)

Abwurf 13:00 Uhr auBer:Leuchtenburg Kreuzmoor-B=12:00,Augusthausen Specken-D GieRelhorst=12:30, Stapel=13:15 Uhr
>Druckdatum:

Platz Mannschaft
Spohle Il
Stapel

=

Augusthausen

Leuchtenburg Il

Schweinebrck Il

© 00 N o U b~ W N

Salzendeich

=
o

Bentstreek

Spieltag 1
Salzendeich
Bentstreek
Stapel
GieRelhorst-Huillst...

Augusthausen

Spieltag 2
Specken/Déanikho...
Leuchtenburg Il
Schweinebruck I
Bentstreek
Spohle 1l

Spieltag 3
Specken/Danikho...
Leuchtenburg Il
Salzendeich
Stapel
Kreuzmoor-Bekh...

Spieltag 4
Schweinebriick Il
Bentstreek
Spohle Il
Kreuzmoor-Bekh...
GieRelhorst-Hillst...

Spieltag 5
Leuchtenburg Il
Stapel
Spohle 1l
Kreuzmoor-Bekh...

Augusthausen
Umbruchzeile=

09.09. 21

Kreuzmoor-Bekh...

GieRRelhorst-Hiillst...

Specken/Déanikho...

Spiele

Schoet Punkte  Ergebnis Gaststatte Stand:

9 62:5 16:2 56 361 Spohler Krug 04458-90990

9 52:16 12:6 34 225 DGH Stapel 01520/8892834

9 27:12 12:6 13 222 Dorfkrug Bekhausen 0

9 40:35 10:8 7 -154 Im Schitzenheim R...

9 31:29 9:9 3 21 Dorpshus 04488-5209123

9 20:35 8:10 -15 -161 BoRelerburg Borbec... 044028634390

9 15:41 7:11 -24 -213 Dorfkrug Eilers Gold... 04403-64022

9 26:30 6:12 -3 -271 Vereinsheim Bodec... 04452/8305

9 16:34 6:12 -18 100 Engelbart 04483/296

9 8:60 4:14 53  -130 Heidekrug 04465/369
01.10.2023 Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi
Specken/Danikho... -2,011 0:2 0:2 -0,044 -1,067
Spohle Il -9,003 0:9 0:2 -6,041 -2,062
Schweinebriick I 9,077 9:0 2:0 1,021 8,056
Kreuzmoor-Bekh... -10,000 0:10 0:2 -5,000 -5,000
Leuchtenburg Il 10,000 10:0 2:0 5,000 5,000
08.10.2023 Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi
Augusthausen 4,014 4:0 2:0 3,024 0,090
Stapel 2,040 6:4 2:0 6,066 -4,026
Salzendeich 10,000 10:0 2:0 5,000 5,000
GieRelhorst-Hullst... 3,077 6:2 2:0 -2,093 6,070
Kreuzmoor-Bekh... 2,095 2:0 2:0 1,022 1,073
15.10.2023 Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi
GieRelhorst-Hullst... -12,010 0:12 0:2 -2,017 -9,093
Spohle Il -10,000 0:10 0:2 -5,000 -5,000
Bentstreek 11,002 11:0 2:0 3,059 7,043
Augusthausen 0,028 7:6 1:1 -6,076 7,004
Schweinebrtick IlI 3,092 3.0 2:0 1,018 2,074
05.11.2023 Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi
Specken/Danikho... 4,051 6:1 2.0 -1,091 6,042
Leuchtenburg Il 2,057 2:0 2:0 0,074 1,083
Stapel 4,096 4:0 2:0 2,043 2,053
Augusthausen 0,067 1:0 1:1 1,018 -0,051
Salzendeich 6,025 71 2:0 7,045 -1,020
12.11.2023 Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi
Salzendeich -0,070 11 1:1 1,000 -1,070
Specken/Dénikho... 11,024 11:0 2:0 5,030 5,094
GieRelhorst-Hullst... 8,009 8:0 2:0 6,010 1,099
Bentstreek 4,038 4:0 2:0 3,057 0,081
Schweinebrtick Ill 3,022 4:1 2:0 -1,056 4,078

Seite 1

18.05.2024 11:19

01.02.2024 19:11



Spieltag 6
Specken/Danikho...
Salzendeich
Schweinebruck Il
GieRelhorst-Hillst...

Augusthausen

Spieltag 7
Leuchtenburg Il
Salzendeich
Bentstreek
Kreuzmoor-Bekh...
GieRelhorst-Hllst...

Spieltag 8
Specken/Danikho...
Leuchtenburg Il
Salzendeich
Stapel
Spohle 1l

Spieltag 9
Schweinebruck Il
Bentstreek
Spohle Il
Kreuzmoor-Bekh...

Augusthausen

Spieltag 10
Specken/Déanikho...
Specken/Déanikho...
Specken/Danikho...
Specken/Déanikho...
Specken/Danikho...

Leuchtenburg Il
Leuchtenburg Il
Leuchtenburg Il
Leuchtenburg Il
Salzendeich
Salzendeich
Salzendeich
Salzendeich

Schweinebriick Il

Schweinebriick Il

Schweinebriick Il

Schweinebriick Il

Schweinebriick Il

Bentstreek
Bentstreek
Bentstreek
Bentstreek
Stapel
Stapel

03.12.2023
Kreuzmoor-Bekh...
Stapel

Spohle Il
Leuchtenburg Il
Bentstreek

17.12.2023

Specken/Danikho...

Spohle Il
Schweinebriick il
Stapel

Augusthausen

07.01.2024
Bentstreek
Schweinebrtck Il

Kreuzmoor-Bekh...

GieRelhorst-Hiillst...

Augusthausen

21.01.2024

GieRelhorst-Hiillst...

Stapel

Specken/Danikho...

Leuchtenburg Il

Salzendeich

31.03.2024
Spohle Il
Leuchtenburg Il
Schweinebrick IlI
Stapel
Salzendeich
Kreuzmoor-Bekh...

Augusthausen

GieRelhorst-Hiillst...

Bentstreek
Schweinebrtick IlI
Leuchtenburg Il
Augusthausen

GieRelhorst-Hiillst...

Kreuzmoor-Bekh...
Augusthausen
Bentstreek
Leuchtenburg Il
Stapel

Specken/Dénikho...

Kreuzmoor-Bekh...
Salzendeich
Augusthausen
Spohle Il

Kreuzmoor-Bekh...

Ergebnis
-0,092
0,037
-4,085
0,085
10,000

Ergebnis
3,038
2,052

-7,056
-7,092
8,039

Ergebnis
7,074
4,068

-3,025
3,086
14,028

Ergebnis
-1,034
-10,091
7,097
2,095
10,000

Ergebnis

Schoet Punkte
0:0 11
0:0 11
2:7 0:2
1:0 11
10:0 2:0

Schoet Punkte
5:1 2:0
31 2:0
0:7 0:2
0:7 0:2
8:0 2:0

Schoet Punkte
7:0 2:0
5:0 2:0
0:3 0:2
4:0 2:0
14:0 2:0

Schoet Punkte
0:1 0:2
0:10 0:2
7:0 2:0
6:3 2:0
10:0 2:0

Schoet Punkte

Seite 2

1. Holz 1. Gummi

-0,020 -0,072
-0,039 0,076
2,029 -7,014
-0,044 1,029
5,000 5,000

1. Holz 1. Gummi

5,034 -1,096
-1,005 3,057
-4,020 -3,036
-4,099 -2,093
-0,049 8,088

1. Holz 1. Gummi

3,029 4,045
5,026 -0,058
-0,030 -2,095
-0,028 4,014
5,052 8,076

1. Holz 1. Gummi

-1,001 -0,033
-0,068 -10,023
4,076 3,021
6,016 -3,021
5,000 5,000

1. Holz 1. Gummi



Stapel

Stapel

Stapel

Spohle Il

Spohle Il

Spohle Il

Spohle Il
Kreuzmoor-Bekh...
Kreuzmoor-Bekh...
Kreuzmoor-Bekh...
Kreuzmoor-Bekh...
GieRelhorst-Huillst...
GieRelhorst-Hillst...
GieRelhorst-Hllst...
GieRelhorst-Hillst...
GieRelhorst-Hullst...
Augusthausen
Augusthausen
Augusthausen
Augusthausen
Augusthausen

Gruppenrangliste:

Platz

© 00 N o o B~ W N P

N e s T e e L o =
O © ® N o U1 A W N Rk O

Bentstreek
Leuchtenburg Il
Salzendeich
Salzendeich
Bentstreek
Schweinebriick I
Leuchtenburg Il
Specken/Danikho...
Salzendeich
Spohle Il
GieRelhorst-Hdillst...
Spohle Il
Specken/Dénikho...
Stapel

Bentstreek
Schweinebrick IlI
GieRelhorst-Hullst...
Kreuzmoor-Bekh...
Stapel

Spohle Il
Specken/Danikho...

1

Spohle Il

Spohle Il

Stapel
Kreuzmoor-Bekhausen |
Gielelhorst-Hullstede
Leuchtenburg Il
Augusthausen
Augusthausen
Kreuzmoor-Bekhausen I
Salzendeich

Stapel

Schweinebriick 11l
Schweinebriick 111
Specken/Danikhorst
Specken/Danikhorst
GieRelhorst-Hullstede
Salzendeich

Bentstreek
Leuchtenburg Il

Bentstreek

Gruppe

. Holz

. Gummi
Gummi
. Holz
Holz
Holz

. Gummi
Holz
Gummi
. Gummi
Holz
Holz

. Gummi
. Holz

. Gummi
. Gummi
. Holz

. Gummi
. Gummi
. Holz

e e i e i i i i i i i e T T T o N S =

Seite 3

Schoet
30:2
29:3
40:2
16:5

12:11
17:16
19:23
21:10
9:6
12:13
10:14
12:9
14:21
7:16
6:23
18:17
3:19
7:31
3:18
0:26

Punkte
16:2
16:2
15:3
12:6
11:7
10:8
10:8

9:9
9:9
9:9
9:9
8:10
8:10
8:10
8:10
7:11
5:13
5:13
3:15
2:16

Ergebnis
28 220
26 341
38 181
11 38

1 81

1 80
-4 -129
11 -25

3 84
-1 104
-4 44

3 -52
7 -119
-9 11
-17 24

1 40
-16 -104
-24 -137
-15 -341
-26  -293



