18.05.2024 11:19

Platz	Mannschaft	Spiele	Schoet	Punkte	Ergebnis		Ergebnis		Gaststätte	Stand:	01.02.2024 19:11
1	Spohle II	9	62:5	16:2	56	361	Spohler Krug	04458-90990			
2	Stapel	9	52:16	12:6	34	225	DGH Stapel	01520/8892834			
3	Kreuzmoor-Bekh	9	27:12	12:6	13	222	Dorfkrug Bekhausen	0			
4	Augusthausen	9	40:35	10:8	7	-154	Im Schützenheim R				
5	Gießelhorst-Hüllst.	9	31:29	9:9	3	21	Dörpshus	04488-5209123			
6	Leuchtenburg II	9	20:35	8:10	-15	-161	Boßelerburg Borbec	044028634390			
7	Specken/Dänikho	. 9	15:41	7:11	-24	-213	Dorfkrug Eilers Gold	04403-64022			
8	Schweinebrück III	9	26:30	6:12	-3	-271	Vereinsheim Bödec	04452/8305			
9	Salzendeich	9	16:34	6:12	-18	100	Engelbart	04483/296			
10	Bentstreek	9	8:60	4:14	-53	-130	Heidekrug	04465/369			

Spieltag 1		01.10.2023	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi
Salzendeich	:	Specken/Dänikho	-2,011	0:2	0:2	-0,044	-1,067
Bentstreek	:	Spohle II	-9,003	0:9	0:2	-6,041	-2,062
Stapel	:	Schweinebrück III	9,077	9:0	2:0	1,021	8,056
Gießelhorst-Hüllst	:	Kreuzmoor-Bekh	-10,000	0:10	0:2	-5,000	-5,000
Augusthausen	:	Leuchtenburg II	10,000	10:0	2:0	5,000	5,000
Spieltag 2		08.10.2023	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi
Specken/Dänikho	:	Augusthausen	4,014	4:0	2:0	3,024	0,090
Leuchtenburg II	:	Stapel	2,040	6:4	2:0	6,066	-4,026
Schweinebrück III	:	Salzendeich	10,000	10:0	2:0	5,000	5,000
Bentstreek	:	Gießelhorst-Hüllst	3,077	6:2	2:0	-2,093	6,070
Spohle II	:	Kreuzmoor-Bekh	2,095	2:0	2:0	1,022	1,073
Spieltag 3		15.10.2023	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi
Specken/Dänikho	:	Gießelhorst-Hüllst	-12,010	0:12	0:2	-2,017	-9,093
Leuchtenburg II	:	Spohle II	-10,000	0:10	0:2	-5,000	-5,000
Salzendeich	:	Bentstreek	11,002	11:0	2:0	3,059	7,043
Stapel	:	Augusthausen	0,028	7:6	1:1	-6,076	7,004
Kreuzmoor-Bekh	:	Schweinebrück III	3,092	3:0	2:0	1,018	2,074
Spieltag 4		05.11.2023	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi
Schweinebrück III	:	Specken/Dänikho	4,051	6:1	2:0	-1,091	6,042
Bentstreek	:	Leuchtenburg II	2,057	2:0	2:0	0,074	1,083
Spohle II	:	Stapel	4,096	4:0	2:0	2,043	2,053
Kreuzmoor-Bekh	:	Augusthausen	0,067	1:0	1:1	1,018	-0,051
Gießelhorst-Hüllst	:	Salzendeich	6,025	7:1	2:0	7,045	-1,020
Spieltag 5		12.11.2023	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi
Leuchtenburg II	:	Salzendeich	-0,070	1:1	1:1	1,000	-1,070
Stapel	:	Specken/Dänikho	11,024	11:0	2:0	5,030	5,094
Spohle II	:	Gießelhorst-Hüllst	8,009	8:0	2:0	6,010	1,099
Kreuzmoor-Bekh	:	Bentstreek	4,038	4:0	2:0	3,057	0,081
Augusthausen Umbruchzeile=	:	Schweinebrück III	3,022	4:1	2:0	-1,056	4,078

09.09.21 Seite 1

Spieltag 6		03.12.2023	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi
Specken/Dänikho	:	Kreuzmoor-Bekh	-0,092	0:0	1:1	-0,020	-0,072
Salzendeich	:	Stapel	0,037	0:0	1:1	-0,039	0,076
Schweinebrück III	:	Spohle II	-4,085	2:7	0:2	2,029	-7,014
Gießelhorst-Hüllst	:	Leuchtenburg II	0,085	1:0	1:1	-0,044	1,029
Augusthausen :		Bentstreek	10,000	10:0	2:0	5,000	5,000
-							
Spieltag 7		17.12.2023	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi
Leuchtenburg II	:	Specken/Dänikho	3,038	5:1	2:0	5,034	-1,096
Salzendeich	:	Spohle II	2,052	3:1	2:0	-1,005	3,057
Bentstreek	:	Schweinebrück III	-7,056	0:7	0:2	-4,020	-3,036
Kreuzmoor-Bekh	:	Stapel	-7,092	0:7	0:2	-4,099	-2,093
Gießelhorst-Hüllst	:	Augusthausen	8,039	8:0	2:0	-0,049	8,088
Spieltag 8		07.01.2024	Ergebnis	Schoet	Punkte		1. Gummi
Specken/Dänikho	:	Bentstreek	7,074	7:0	2:0	3,029	4,045
Leuchtenburg II	:	Schweinebrück III	4,068	5:0	2:0	5,026	-0,058
Salzendeich	:	Kreuzmoor-Bekh	-3,025	0:3	0:2	-0,030	-2,095
Stapel	:	Gießelhorst-Hüllst	3,086	4:0 14:0	2:0 2:0	-0,028	4,014 8,076
Spohle II	:	Augusthausen	14,028	14.0	2.0	5,052	8,076
Spieltag 9		21.01.2024	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi
Schweinebrück III	:	Gießelhorst-Hüllst	-1,034	0:1	0:2	-1,001	-0,033
Bentstreek	:	Stapel	-10,091	0:10	0:2	-0,068	-10,023
Spohle II	:	Specken/Dänikho	7,097	7:0	2:0	4,076	3,021
Kreuzmoor-Bekh			2,095	6:3	2:0	6,016	-3,021
Augusthausen			10,000	10:0	2:0	5,000	5,000
			E 1 1 .	0-1	December -	4 11-1-	4 0
Spieltag 10		31.03.2024	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi
Specken/Dänikho	:	Spohle II	kein	Ergebnis g	emeldet	1. Holz	1. Gummi
Specken/Dänikho Specken/Dänikho	:	Spohle II Leuchtenburg II	kein kein	Ergebnis g	emeldet jemeldet	1. Holz	1. Gummi
Specken/Dänikho Specken/Dänikho Specken/Dänikho		Spohle II Leuchtenburg II Schweinebrück III	kein kein kein	Ergebnis g Ergebnis g Ergebnis g	remeldet remeldet remeldet	1. Holz	1. Gummi
Specken/Dänikho Specken/Dänikho Specken/Dänikho Specken/Dänikho	: :	Spohle II Leuchtenburg II Schweinebrück III Stapel	kein kein kein kein	Ergebnis g Ergebnis g Ergebnis g Ergebnis g	emeldet emeldet emeldet emeldet	1. Holz	1. Gummi
Specken/Dänikho Specken/Dänikho Specken/Dänikho Specken/Dänikho Specken/Dänikho	: : :	Spohle II Leuchtenburg II Schweinebrück III Stapel Salzendeich	kein kein kein kein kein	Ergebnis g Ergebnis g Ergebnis g Ergebnis g	emeldet emeldet emeldet emeldet emeldet	1. Holz	1. Gummi
Specken/Dänikho Specken/Dänikho Specken/Dänikho Specken/Dänikho Specken/Dänikho Leuchtenburg II	: : :	Spohle II Leuchtenburg II Schweinebrück III Stapel Salzendeich Kreuzmoor-Bekh	kein kein kein kein kein	Ergebnis g Ergebnis g Ergebnis g Ergebnis g Ergebnis g	emeldet emeldet emeldet emeldet emeldet	1. Holz	1. Gummi
Specken/Dänikho Specken/Dänikho Specken/Dänikho Specken/Dänikho Specken/Dänikho Leuchtenburg II Leuchtenburg II	: : : :	Spohle II Leuchtenburg II Schweinebrück III Stapel Salzendeich Kreuzmoor-Bekh Augusthausen	kein kein kein kein kein kein	Ergebnis g Ergebnis g Ergebnis g Ergebnis g Ergebnis g Ergebnis g	emeldet emeldet emeldet emeldet emeldet emeldet	1. Holz	1. Gummi
Specken/Dänikho Specken/Dänikho Specken/Dänikho Specken/Dänikho Specken/Dänikho Leuchtenburg II Leuchtenburg II	: : : : :	Spohle II Leuchtenburg II Schweinebrück III Stapel Salzendeich Kreuzmoor-Bekh Augusthausen Gießelhorst-Hüllst	kein kein kein kein kein kein kein	Ergebnis g Ergebnis g Ergebnis g Ergebnis g Ergebnis g Ergebnis g	emeldet demeldet demeldet demeldet demeldet demeldet demeldet	1. Holz	1. Gummi
Specken/Dänikho Specken/Dänikho Specken/Dänikho Specken/Dänikho Specken/Dänikho Leuchtenburg II Leuchtenburg II Leuchtenburg II	: : : :	Spohle II Leuchtenburg II Schweinebrück III Stapel Salzendeich Kreuzmoor-Bekh Augusthausen Gießelhorst-Hüllst Bentstreek	kein kein kein kein kein kein kein	Ergebnis g Ergebnis g Ergebnis g Ergebnis g Ergebnis g Ergebnis g Ergebnis g	remeldet remeldet remeldet remeldet remeldet remeldet remeldet remeldet	1. Holz	1. Gummi
Specken/Dänikho Specken/Dänikho Specken/Dänikho Specken/Dänikho Specken/Dänikho Leuchtenburg II Leuchtenburg II	: : : : :	Spohle II Leuchtenburg II Schweinebrück III Stapel Salzendeich Kreuzmoor-Bekh Augusthausen Gießelhorst-Hüllst Bentstreek Schweinebrück III	kein kein kein kein kein kein kein kein	Ergebnis g Ergebnis g Ergebnis g Ergebnis g Ergebnis g Ergebnis g Ergebnis g Ergebnis g	demeldet	1. Holz	1. Gummi
Specken/Dänikho Specken/Dänikho Specken/Dänikho Specken/Dänikho Specken/Dänikho Leuchtenburg II Leuchtenburg II Leuchtenburg II Leuchtenburg II Salzendeich	: : : : :	Spohle II Leuchtenburg II Schweinebrück III Stapel Salzendeich Kreuzmoor-Bekh Augusthausen Gießelhorst-Hüllst Bentstreek	kein kein kein kein kein kein kein kein	Ergebnis g Ergebnis g Ergebnis g Ergebnis g Ergebnis g Ergebnis g Ergebnis g	emeldet	1. Holz	1. Gummi
Specken/Dänikho Specken/Dänikho Specken/Dänikho Specken/Dänikho Specken/Dänikho Leuchtenburg II Leuchtenburg II Leuchtenburg II Salzendeich Salzendeich	: : : : : : : : : : : : : : : : : : : :	Spohle II Leuchtenburg II Schweinebrück III Stapel Salzendeich Kreuzmoor-Bekh Augusthausen Gießelhorst-Hüllst Bentstreek Schweinebrück III Leuchtenburg II	kein kein kein kein kein kein kein kein	Ergebnis g Ergebnis g Ergebnis g Ergebnis g Ergebnis g Ergebnis g Ergebnis g Ergebnis g Ergebnis g	demeldet	1. Holz	1. Gummi
Specken/Dänikho Specken/Dänikho Specken/Dänikho Specken/Dänikho Specken/Dänikho Leuchtenburg II Leuchtenburg II Leuchtenburg II Salzendeich Salzendeich	: : : : : : : : : : : : : : : : : : : :	Spohle II Leuchtenburg II Schweinebrück III Stapel Salzendeich Kreuzmoor-Bekh Augusthausen Gießelhorst-Hüllst Bentstreek Schweinebrück III Leuchtenburg II Augusthausen	kein kein kein kein kein kein kein kein	Ergebnis g Ergebnis g Ergebnis g Ergebnis g Ergebnis g Ergebnis g Ergebnis g Ergebnis g Ergebnis g Ergebnis g	demeldet dem	1. Holz	1. Gummi
Specken/Dänikho Specken/Dänikho Specken/Dänikho Specken/Dänikho Specken/Dänikho Leuchtenburg II Leuchtenburg II Leuchtenburg II Salzendeich Salzendeich Salzendeich Salzendeich	:::::::::::::::::::::::::::::::::::::::	Spohle II Leuchtenburg II Schweinebrück III Stapel Salzendeich Kreuzmoor-Bekh Augusthausen Gießelhorst-Hüllst Bentstreek Schweinebrück III Leuchtenburg II Augusthausen Gießelhorst-Hüllst	kein kein kein kein kein kein kein kein	Ergebnis g Ergebnis g Ergebnis g Ergebnis g Ergebnis g Ergebnis g Ergebnis g Ergebnis g Ergebnis g Ergebnis g	demeldet dem	1. Holz	1. Gummi
Specken/Dänikho Specken/Dänikho Specken/Dänikho Specken/Dänikho Specken/Dänikho Leuchtenburg II Leuchtenburg II Leuchtenburg II Salzendeich Salzendeich Salzendeich Salzendeich Schweinebrück III		Spohle II Leuchtenburg II Schweinebrück III Stapel Salzendeich Kreuzmoor-Bekh Augusthausen Gießelhorst-Hüllst Bentstreek Schweinebrück III Leuchtenburg II Augusthausen Gießelhorst-Hüllst Kreuzmoor-Bekh	kein kein kein kein kein kein kein kein	Ergebnis g Ergebnis g	demeldet dem	1. Holz	1. Gummi
Specken/Dänikho Specken/Dänikho Specken/Dänikho Specken/Dänikho Specken/Dänikho Leuchtenburg II Leuchtenburg II Leuchtenburg II Salzendeich Salzendeich Salzendeich Schweinebrück III		Spohle II Leuchtenburg II Schweinebrück III Stapel Salzendeich Kreuzmoor-Bekh Augusthausen Gießelhorst-Hüllst Bentstreek Schweinebrück III Leuchtenburg II Augusthausen Gießelhorst-Hüllst Kreuzmoor-Bekh Augusthausen	kein kein kein kein kein kein kein kein	Ergebnis g Ergebnis g	demeldet	1. Holz	1. Gummi
Specken/Dänikho Specken/Dänikho Specken/Dänikho Specken/Dänikho Specken/Dänikho Leuchtenburg II Leuchtenburg II Leuchtenburg II Salzendeich Salzendeich Salzendeich Schweinebrück III Schweinebrück III		Spohle II Leuchtenburg II Schweinebrück III Stapel Salzendeich Kreuzmoor-Bekh Augusthausen Gießelhorst-Hüllst Bentstreek Schweinebrück III Leuchtenburg II Augusthausen Gießelhorst-Hüllst Kreuzmoor-Bekh Augusthausen Bentstreek	kein kein kein kein kein kein kein kein	Ergebnis g Ergebnis g	remeldet	1. Holz	1. Gummi
Specken/Dänikho Specken/Dänikho Specken/Dänikho Specken/Dänikho Specken/Dänikho Leuchtenburg II Leuchtenburg II Leuchtenburg II Salzendeich Salzendeich Salzendeich Schweinebrück III Schweinebrück III		Spohle II Leuchtenburg II Schweinebrück III Stapel Salzendeich Kreuzmoor-Bekh Augusthausen Gießelhorst-Hüllst Bentstreek Schweinebrück III Leuchtenburg II Augusthausen Gießelhorst-Hüllst Kreuzmoor-Bekh Augusthausen Bentstreek Leuchtenburg II	kein kein kein kein kein kein kein kein	Ergebnis g Ergebnis g	demeldet dem	1. Holz	1. Gummi
Specken/Dänikho Specken/Dänikho Specken/Dänikho Specken/Dänikho Specken/Dänikho Leuchtenburg II Leuchtenburg II Leuchtenburg II Leuchtenburg II Salzendeich Salzendeich Salzendeich Schweinebrück III Schweinebrück III Schweinebrück III		Spohle II Leuchtenburg II Schweinebrück III Stapel Salzendeich Kreuzmoor-Bekh Augusthausen Gießelhorst-Hüllst Bentstreek Schweinebrück III Leuchtenburg II Augusthausen Gießelhorst-Hüllst Kreuzmoor-Bekh Augusthausen Bentstreek Leuchtenburg II Stapel	kein kein kein kein kein kein kein kein	Ergebnis g	remeldet	1. Holz	1. Gummi
Specken/Dänikho Specken/Dänikho Specken/Dänikho Specken/Dänikho Specken/Dänikho Leuchtenburg II Leuchtenburg II Leuchtenburg II Leuchtenburg II Salzendeich Salzendeich Salzendeich Schweinebrück III Schweinebrück III Schweinebrück III Schweinebrück III Schweinebrück III		Spohle II Leuchtenburg II Schweinebrück III Stapel Salzendeich Kreuzmoor-Bekh Augusthausen Gießelhorst-Hüllst Bentstreek Schweinebrück III Leuchtenburg II Augusthausen Gießelhorst-Hüllst Kreuzmoor-Bekh Augusthausen Bentstreek Leuchtenburg II Stapel Specken/Dänikho	kein kein kein kein kein kein kein kein	Ergebnis g	remeldet	1. Holz	1. Gummi
Specken/Dänikho Specken/Dänikho Specken/Dänikho Specken/Dänikho Specken/Dänikho Leuchtenburg II Leuchtenburg II Leuchtenburg II Leuchtenburg II Salzendeich Salzendeich Salzendeich Salzendeich Schweinebrück III Schweinebrück III Schweinebrück III Schweinebrück III Schweinebrück III Schweinebrück III Sehweinebrück III Sehweinebrück III Sehweinebrück III		Spohle II Leuchtenburg II Schweinebrück III Stapel Salzendeich Kreuzmoor-Bekh Augusthausen Gießelhorst-Hüllst Bentstreek Schweinebrück III Leuchtenburg II Augusthausen Gießelhorst-Hüllst Kreuzmoor-Bekh Augusthausen Bentstreek Leuchtenburg II Stapel Specken/Dänikho Kreuzmoor-Bekh	kein kein kein kein kein kein kein kein	Ergebnis g	remeldet	1. Holz	1. Gummi
Specken/Dänikho Specken/Dänikho Specken/Dänikho Specken/Dänikho Specken/Dänikho Leuchtenburg II Leuchtenburg II Leuchtenburg II Salzendeich Salzendeich Salzendeich Schweinebrück III Schweinebrück III Schweinebrück III Schweinebrück III Schweinebrück III Sentstreek Bentstreek Bentstreek		Spohle II Leuchtenburg II Schweinebrück III Stapel Salzendeich Kreuzmoor-Bekh Augusthausen Gießelhorst-Hüllst Bentstreek Schweinebrück III Leuchtenburg II Augusthausen Gießelhorst-Hüllst Kreuzmoor-Bekh Augusthausen Bentstreek Leuchtenburg II Stapel Specken/Dänikho Kreuzmoor-Bekh	kein kein kein kein kein kein kein kein	Ergebnis g	remeldet	1. Holz	1. Gummi

Stapel Bentstreek kein Ergebnis gemeldet Stapel Leuchtenburg II Stapel Salzendeich kein Ergebnis gemeldet Spohle II : Salzendeich kein Ergebnis gemeldet Spohle II : Bentstreek Spohle II : Schweinebrück III kein Ergebnis gemeldet Spohle II : Leuchtenburg II kein Ergebnis gemeldet Kreuzmoor-Bekh...: Specken/Dänikho... Kreuzmoor-Bekh...: Salzendeich kein Ergebnis gemeldet Kreuzmoor-Bekh...: Spohle II kein Ergebnis gemeldet Kreuzmoor-Bekh...: Gießelhorst-Hüllst... kein Ergebnis gemeldet Gießelhorst-Hüllst... : Spohle II kein Ergebnis gemeldet Gießelhorst-Hüllst...: Specken/Dänikho... kein Ergebnis gemeldet Gießelhorst-Hüllst...: Stapel kein Ergebnis gemeldet Gießelhorst-Hüllst...: Bentstreek kein Ergebnis gemeldet Gießelhorst-Hüllst... Schweinebrück III kein Ergebnis gemeldet Augusthausen Gießelhorst-Hüllst... kein Ergebnis gemeldet Augusthausen Kreuzmoor-Bekh... Augusthausen Stapel Augusthausen Spohle II kein Ergebnis gemeldet Augusthausen Specken/Dänikho... kein Ergebnis gemeldet

Gruppenrangliste:

Platz	1		Gruppe	Schoet	Punkte	Erge	ebnis
1	Spohle II -	-	1. Holz	30:2	16:2	28	220
2	Spohle II -	-	1. Gummi	29:3	16:2	26	341
3	Stapel -	-	1. Gummi	40:2	15:3	38	181
4	Kreuzmoor-Bekhausen II -	-	1. Holz	16:5	12:6	11	38
5	Gießelhorst-Hüllstede -	-	1. Holz	12:11	11:7	1	81
6	Leuchtenburg II -	-	1. Holz	17:16	10:8	1	80
7	Augusthausen -	-	1. Gummi	19:23	10:8	-4	-129
8	Augusthausen -	-	1. Holz	21:10	9:9	11	-25
9	Kreuzmoor-Bekhausen II -	-	1. Gummi	9:6	9:9	3	84
10	Salzendeich -	-	1. Gummi	12:13	9:9	-1	104
11	Stapel -	-	1. Holz	10:14	9:9	-4	44
12	Schweinebrück III -	-	1. Holz	12:9	8:10	3	-52
13	Schweinebrück III -	-	1. Gummi	14:21	8:10	-7	-119
14	Specken/Dänikhorst -	-	1. Holz	7:16	8:10	-9	11
15	Specken/Dänikhorst -	-	1. Gummi	6:23	8:10	-17	-24
16	Gießelhorst-Hüllstede -	-	1. Gummi	18:17	7:11	1	40
17	Salzendeich -	-	1. Holz	3:19	5:13	-16	-104
18	Bentstreek -	-	1. Gummi	7:31	5:13	-24	-137
19	Leuchtenburg II -	-	1. Gummi	3:18	3:15	-15	-341
20	Bentstreek -	-	1. Holz	0:26	2:16	-26	-293